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1 771607 5873 440-12/16-07-02-01/0012 HIDROBEL D.O.O. 1,736,218.00 1,736,218.00 1,736,218.00 75 20 25 25 5 30.9.2016. 17:34:01

2 771901 5961 440-12/16-07-02-01/0079 TEKIJA D.O.O. ZA OBAVLJANJE VODNIH USLUGA 4,812,802.10 4,812,802.10 6,549,020.10 75 20 25 25 5 5.10.2016. 14:30:46

3 770028 5935 440-12/16-07-02-01/0084 METKOVIĆ D.O.O. 3,749,692.00 3,749,692.00 10,298,712.10 70 15 25 25 5 5.10.2016. 10:22:08

4 771940 5936 440-12/16-07-02-01/0073 VRELINE D.O.O. 5,968,146.39 5,968,146.39 16,266,858.49 65 25 10 20 10 5.10.2016. 8:23:23

5 769872 5846 440-12/16-07-02-01/0010 VODOVOD GLINA D.O.O. 2,295,640.00 2,295,640.00 18,562,498.49 65 20 10 20 15 26.9.2016. 12:39:24

6 771690 5894 440-12/16-07-02-01/0020 VINKOVAČKI VODOVOD I KANALIZACIJA D.O.O. 5,202,685.25 5,202,685.25 23,765,183.74 65 20 10 20 15 4.10.2016. 9:53:07

7 771308 5940 440-12/16-07-02-01/0044 MEĐIMURSKE VODE D.O.O. 342,000.00 342,000.00 24,107,183.74 65 20 10 20 15 5.10.2016. 12:14:00

8 771181 6011 440-12/16-07-02-01/0093 VODOVOD D.O.O. 4,590,748.19 4,590,748.19 28,697,931.93 65 20 10 20 15 5.10.2016. 17:52:37

9 771794 5896 440-12/16-07-02-01/0019 VINKOVAČKI VODOVOD I KANALIZACIJA D.O.O. 2,063,533.39 2,063,533.39 30,761,465.32 60 25 10 20 5 4.10.2016. 9:50:55

10 771560 5964 440-12/16-07-02-01/0086 KOMUNALAC-DVOR D.O.O. ZA OBAVLJANJE 
KOMUNALNIH DJELATNOSTI 5,321,838.50 5,321,838.50 36,083,303.82 60 25 10 20 5 5.10.2016. 14:46:11

11 771397 5914 440-12/16-07-02-01/0057 VODE LIPIK D.O.O. ZA VODOOPSKRBU I ODVODNJU 7,010,261.00 7,010,261.00 43,093,564.82 60 20 10 20 10 5.10.2016. 8:59:27

12 771313 5970 440-12/16-07-02-01/0074 VODE VRBOVSKO D.O.O. 4,505,828.97 1,995,033.01 45,088,597.83 60 15 10 20 15 5.10.2016. 12:39:38

13 771121 5971 440-12/16-07-02-01/0088 VRELO D.O.O. 4,033,455.55 4,033,455.55 49,122,053.38 60 5 25 25 5 5.10.2016. 13:30:24

14 769892 5855 440-12/16-07-02-01/0018 VODOVOD I ODVODNJA D.O.O. 5,658,934.00 5,658,934.00 54,780,987.38 55 20 10 20 5 29.9.2016. 18:59:48

15 770925 5905 440-12/16-07-02-01/0085 VODOVOD I ODVODNJA D.O.O. 2,456,625.00 2,456,625.00 57,237,612.38 55 20 10 20 5 4.10.2016. 10:08:06

16 771171 5923 440-12/16-07-02-01/0026 VODOVOD D.O.O. ZA DISTRIBUCIJU PITKE VODE I 
ODVODNJU OTPADNIH VODA 5,478,628.98 4,170,669.87 61,408,282.25 55 20 10 20 5 4.10.2016. 13:11:00

17 771513 5941 440-12/16-07-02-01/0043 MEĐIMURSKE VODE D.O.O. 2,380,000.00 2,380,000.00 63,788,282.25 55 20 10 20 5 5.10.2016. 12:14:00

18 770726 5934 440-12/16-07-02-01/0111 VODOVOD I ODVODNJA CETINSKE KRAJINE D.O.O. 1,212,500.00 1,212,500.00 65,000,782.25 55 20 10 20 5 5.10.2016. 13:41:55

19 769938 5955 440-12/16-07-02-01/0054 VODOVOD I KANALIZACIJA D.O.O. 5,697,694.96 5,697,694.96 70,698,477.21 55 20 10 20 5 5.10.2016. 14:19:00

20 770410 5976 440-12/16-07-02-01/0092 VODOVOD IMOTSKE KRAJINE D.O.O. 5,960,332.50 5,960,332.50 76,658,809.71 55 20 10 20 5 5.10.2016. 14:44:04

21 771650 5975 440-12/16-07-02-01/0063 ZAGORSKI VODOVOD D.O.O. 523,000.00 523,000.00 77,181,809.71 55 20 10 20 5 5.10.2016. 14:50:00

22 771733 5997 440-12/16-07-02-01/0059 NAŠIČKI VODOVOD D.O.O. 1,231,897.08 1,231,897.08 78,413,706.79 55 20 10 20 5 5.10.2016. 15:34:22

23 771695 6012 440-12/16-07-02-01/0095 VODOVOD D.O.O. 2,837,913.10 2,837,913.10 81,251,619.89 55 20 10 20 5 5.10.2016. 17:53:46

24 770828 5930 440-12/16-07-02-01/0055 VODE LIPIK D.O.O. ZA VODOOPSKRBU I ODVODNJU 1,655,466.50 1,655,466.50 82,907,086.39 55 20 10 20 5 5.10.2016. 8:20:35

25 769850 5952 440-12/16-07-02-01/0072 VODOVOD D.O.O. 2,889,692.00 2,889,692.00 85,796,778.39 55 20 0 20 15 5.10.2016. 12:14:10

26 770074 5915 440-12/16-07-02-01/0031 IVS-ISTARSKI VODOZAŠTITNI SUSTAV D.O.O. 6,249,692.00 6,249,692.00 92,046,470.39 55 15 25 10 5 4.10.2016. 13:22:16

27 771517 5929 440-12/16-07-02-01/0045 MEĐIMURSKE VODE D.O.O. 5,822,044.04 5,822,044.04 97,868,514.43 55 15 15 10 15 5.10.2016. 12:14:00

28 769858 5836 440-12/16-07-02-01/0006 VARKOM D.D. 5,025,722.57 5,025,722.57 102,894,237.00 55 15 10 20 10 19.9.2016. 11:11:15

29 770066 5881 440-12/16-07-02-01/0033 VODOVOD D. O.O. ZA USLUGE OPSKRBE PITKOM 
VODOM 4,080,000.00 4,080,000.00 106,974,237.00 55 15 10 20 10 3.10.2016. 14:39:32

30 771868 5972 440-12/16-07-02-01/0106 KRAKOM-VODOOPSKRBA I ODVODNJA D.O.O. 2,428,235.12 2,428,235.12 109,402,472.12 55 15 10 20 10 5.10.2016. 14:29:54

31 771721 5960 440-12/16-07-02-01/0061 ZAGORSKI VODOVOD D.O.O. 2,797,492.02 2,797,492.02 112,199,964.14 55 15 10 20 10 5.10.2016. 14:50:00

32 771725 5913 440-12/16-07-02-01/0038 VODOOPSKRBA I ODVODNJA CRES LOŠINJ D.O.O. 6,374,498.00 6,374,498.00 118,574,462.14 55 0 25 25 5 4.10.2016. 12:11:08

33 771683 5959 440-12/16-07-02-01/0077 TEKIJA D.O.O. ZA OBAVLJANJE VODNIH USLUGA 2,621,309.98 2,621,309.98 121,195,772.12 50 20 15 10 5 5.10.2016. 14:28:26

34 771239 5956 440-12/16-07-02-01/0070 KOMUNALAC D.O.O. ZA VODOOPSKRBU I ODVODNJU 4,037,494.00 4,037,494.00 125,233,266.12 50 20 15 0 15 5.10.2016. 11:31:48

35 771633 5909 440-12/16-07-02-01/0029 VARKOM D.D. 7,441,704.00 7,441,704.00 132,674,970.12 50 15 15 10 10 4.10.2016. 12:49:05

36 770373 5835 440-12/16-07-02-01/0007 VARKOM D.D. 3,119,465.10 3,119,465.10 135,794,435.22 50 15 10 20 5 19.9.2016. 11:11:15

37 770590 5839 440-12/16-07-02-01/0009 VARKOM D.D. 6,486,878.80 6,486,878.80 142,281,314.02 50 15 10 20 5 20.9.2016. 10:40:18

38 771306 5908 440-12/16-07-02-01/0022 VODOVOD I KANALIZACIJA D.O.O. ZA VODOOPSKRBU, 
ODVODNJU I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA 6,824,131.89 6,824,131.89 149,105,445.91 50 15 10 20 5 4.10.2016. 10:19:08

39 770588 5910 440-12/16-07-02-01/0023 KOMUNALNO DRUŠTVO VODOVOD I KANALIZACIJA D.
O.O. ZA VODOOPSKRBU I ODVODNJU 859,900.00 859,900.00 149,965,345.91 50 15 10 20 5 4.10.2016. 12:00:00

40 770535 5902 440-12/16-07-02-01/0081 VODOVOD D. O.O. ZA USLUGE OPSKRBE PITKOM 
VODOM 918,000.00 918,000.00 150,883,345.91 50 15 10 20 5 4.10.2016. 14:46:46

41 769887 5957 440-12/16-07-02-01/0082 IZVOR PLOČE, JAVNA USTANOVA 3,375,784.53 3,375,784.53 154,259,130.44 50 15 10 20 5 5.10.2016. 10:57:02

42 770055 5947 440-12/16-07-02-01/0103 VODOVOD DUBROVNIK D.O.O. 7,514,987.11 7,514,987.11 161,774,117.55 50 15 10 20 5 5.10.2016. 14:45:05
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43 771571 5958 440-12/16-07-02-01/0060 ZAGORSKI VODOVOD D.O.O. 6,602,980.00 6,602,980.00 168,377,097.55 50 15 10 20 5 5.10.2016. 14:50:00

44 770587 5924 440-12/16-07-02-01/0028 KOMUNALNO DRUŠTVO VODOVOD I KANALIZACIJA D.
O.O. ZA VODOOPSKRBU I ODVODNJU 957,723.20 957,723.20 169,334,820.75 50 5 10 20 15 4.10.2016. 13:50:00

45 769902 5979 440-12/16-07-02-01/0068 KOPRIVNIČKE VODE D.O.O. 800,000.00 800,000.00 170,134,820.75 50 5 10 20 15 5.10.2016. 17:24:28

46 769854 5830 440-12/16-07-02-01/0002 VODOVOD D.O.O. ZA OPSKRBU PITKOM VODOM, 
ODVODNJU I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA 1,143,721.25 1,143,721.25 171,278,542.00 50 5 10 20 15 9.9.2016. 13:16:06

47 771715 5944 440-12/16-07-02-01/0076 IVS-ISTARSKI VODOZAŠTITNI SUSTAV D.O.O. 4,749,692.00 4,749,692.00 176,028,234.00 45 15 25 0 5 5.10.2016. 10:08:26

48 771949 6008 440-12/16-07-02-01/0089 IVS-ISTARSKI VODOZAŠTITNI SUSTAV D.O.O. 3,224,000.00 3,224,000.00 179,252,234.00 45 15 25 0 5 5.10.2016. 17:57:35

49 769923 5911 440-12/16-07-02-01/0030 6. MAJ ODVODNJA D.O.O. 7,187,501.00 7,187,501.00 186,439,735.00 45 15 15 10 5 4.10.2016. 13:28:04

50 771682 5968 440-12/16-07-02-01/0101 KOMUNALAC D.O.O. 7,200,000.00 7,200,000.00 193,639,735.00 45 15 15 0 15 5.10.2016. 13:15:03

51 771967 6006 440-12/16-07-02-01/0091 IVS-ISTARSKI VODOZAŠTITNI SUSTAV D.O.O. 6,999,692.00 6,999,692.00 200,639,427.00 45 5 25 10 5 5.10.2016. 17:57:35

52 771981 5966 440-12/16-07-02-01/0052 VODOVOD BRAČ D.O.O. 5,450,306.00 5,450,306.00 206,089,733.00 45 5 25 0 15 5.10.2016. 14:07:55

53 770835 5922 440-12/16-07-02-01/0109 VODOVOD KLINČA SELA D.O.O. 2,780,000.00 2,780,000.00 208,869,733.00 40 15 0 20 5 5.10.2016. 9:32:10

54 769878 5847 440-12/16-07-02-01/0011 VODOVOD PULA D.O.O. ZA JAVNU VODOOPSKRBU 6,056,170.20 6,056,170.20 214,925,903.20 40 5 10 20 5 26.9.2016. 14:33:56

55 769907 5880 440-12/16-07-02-01/0015 KTD VODOVOD ŽRNOVNICA D.O.O. 4,871,936.67 4,871,936.67 219,797,839.87 40 5 10 20 5 3.10.2016. 14:02:00

56 770901 5882 440-12/16-07-02-01/0021 VODOVOD I ODVODNJA D.O.O. 4,974,094.67 4,974,094.67 224,771,934.54 40 5 10 20 5 4.10.2016. 10:15:35

57 771808 5912 440-12/16-07-02-01/0039 VODOOPSKRBA I ODVODNJA CRES LOŠINJ D.O.O. 4,685,241.00 4,685,241.00 229,457,175.54 40 5 10 20 5 4.10.2016. 12:13:03

58 769979 5890 440-12/16-07-02-01/0027 LIBURNIJSKE VODE D.O.O 5,649,692.00 5,649,692.00 235,106,867.54 40 5 10 20 5 4.10.2016. 13:30:00

59 770204 5907 440-12/16-07-02-01/0025 LIBURNIJSKE VODE D.O.O 3,649,692.00 3,649,692.00 238,756,559.54 40 5 10 20 5 4.10.2016. 13:30:00

60 769883 5899 440-12/16-07-02-01/0083 KOMUNALNO DRUŠTVO PAG D.O.O. 3,558,409.80 3,558,409.80 242,314,969.34 40 5 10 20 5 4.10.2016. 9:21:47

61 769845 5946 440-12/16-07-02-01/0036 KOMUNALNO DRUŠTVO VODOVOD I KANALIZACIJA D.
O.O. ZA VODOOPSKRBU I ODVODNJU 818,383.37 818,383.37 243,133,352.71 40 5 10 20 5 5.10.2016. 10:15:20

62 771708 5931 440-12/16-07-02-01/0098 HVARSKI VODOVOD D.O.O. 1,675,011.00 1,675,011.00 244,808,363.71 40 5 10 20 5 5.10.2016. 10:30:30

63 769981 5954 440-12/16-07-02-01/0048 VG VODOOPSKRBA D.O.O. ZA VODOOPSKRBU I 
ODVODNJU 1,273,520.00 1,273,520.00 246,081,883.71 40 5 10 20 5 5.10.2016. 12:18:00

64 771662 5962 440-12/16-07-02-01/0075 ISTARSKI VODOVOD D.O.O. 2,710,306.00 2,710,306.00 248,792,189.71 40 5 10 20 5 5.10.2016. 15:42:51

65 770253 5834 440-12/16-07-02-01/0004 IVKOM-VODE D.O.O. 4,363,065.50 4,363,065.50 253,155,255.21 35 15 15 0 5 16.9.2016. 13:25:56

66 770424 5872 440-12/16-07-02-01/0017 ZEMUNIK ODVODNJA D.O.O. 2,270,791.26 2,270,791.26 255,426,046.47 35 15 15 0 5 30.9.2016. 14:55:58

67 771666 5965 440-12/16-07-02-01/0056 ZAGORSKI VODOVOD D.O.O. 7,313,898.20 7,313,898.20 262,739,944.67 35 15 15 0 5 5.10.2016. 14:50:00

68 771739 5916 440-12/16-07-02-01/0034 IVS-ISTARSKI VODOZAŠTITNI SUSTAV D.O.O. 2,808,000.00 2,808,000.00 265,547,944.67 35 5 25 0 5 4.10.2016. 13:22:24

69 771840 5920 440-12/16-07-02-01/0035 IVS-ISTARSKI VODOZAŠTITNI SUSTAV D.O.O. 6,549,692.00 6,549,692.00 272,097,636.67 35 5 25 0 5 4.10.2016. 13:22:40

70 771573 5897 440-12/16-07-02-01/0032 IVS-ISTARSKI VODOZAŠTITNI SUSTAV D.O.O. 5,849,692.00 5,849,692.00 277,947,328.67 35 5 25 0 5 4.10.2016. 7:29:15

71 771939 5949 440-12/16-07-02-01/0078 IVS-ISTARSKI VODOZAŠTITNI SUSTAV D.O.O. 6,699,692.00 6,699,692.00 284,647,020.67 35 5 25 0 5 5.10.2016. 10:08:45

72 771948 6010 440-12/16-07-02-01/0090 IVS-ISTARSKI VODOZAŠTITNI SUSTAV D.O.O. 5,749,692.00 5,749,692.00 290,396,712.67 35 5 25 0 5 5.10.2016. 17:57:35

73 770921 5948 440-12/16-07-02-01/0050 VODOVOD I KANALIZACIJA D.O.O. ZA VODOOPSKRBU, 
ODVODNJU I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA 3,371,919.59 3,371,919.59 293,768,632.26 35 5 15 10 5 5.10.2016. 12:55:56

74 771190 5927 440-12/16-07-02-01/0087 KOMUNALIJE D.O.O. 1,043,533.24 1,043,533.24 294,812,165.50 35 0 10 20 5 4.10.2016. 15:36:44

75 770213 5974 440-12/16-07-02-01/0053 LIBURNIJSKE VODE D.O.O 7,099,692.00 7,099,692.00 301,911,857.50 35 0 10 20 5 5.10.2016. 14:15:30

Datum izrade rang liste: 07.07.2017.

Raspoloživa sredstva ukupno, EUR: 42,215,000.00 EUR

Raspoloživa sredstva ukupno, HRK: 315,962,389.00 HRK

Raspoloživa sredstva - EU dio: 268,568,030.65 HRK

Raspoloživa sredstva - RH dio: 47,394,358.35 HRK


